
ZARZĄDZENIE NR   40/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

   

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 45 800,00

0,00 0,00

75109 0,00 45 800,00

0,00 0,00

0,00 45 800,00

razem: 0,00 45 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 45 800,00

0,00 0,00

Ogółem: 63 798 317,12 63 844 117,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 093 241,39 3 093 241,39

majątkowe

majątkowe 19 689 724,62 19 689 724,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 526 620,00 2 526 620,00

bieżące 44 108 592,50 44 154 392,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 298,00 96 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

50 298,00 96 098,00

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
76 663,00 122 463,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

76 663,00 76 663,00 64 663,00 16 163,16 48 499,84 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 654,23 -18 654,23 -18 654,23 0,00 -18 654,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 454,23 64 454,23 18 654,23 17 483,73 1 170,50 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 463,00 122 463,00 64 663,00 33 646,89 31 016,11 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 298,00 50 298,00 38 298,00 16 163,16 22 134,84 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,49 -850,49 -850,49 0,00 -850,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 650,49 46 650,49 850,49 799,99 50,50 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 098,00 96 098,00 38 298,00 16 963,15 21 334,85 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 24 840,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 803,74 -17 803,74 -17 803,74 0,00 -17 803,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 803,74 17 803,74 17 803,74 16 683,74 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 24 840,00 16 683,74 8 156,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 755,02 1 638 059,00 90 459,00 0,00 90 459,00 1 547 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 696,02 1 600 696,02 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 755,02 1 638 059,00 90 459,00 0,00 90 459,00 1 547 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 696,02 1 600 696,02 0,00

349 723,05 89 459,00 80 459,00 0,00 80 459,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 264,05 260 264,05 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 723,05 89 459,00 80 459,00 0,00 80 459,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 264,05 260 264,05 0,00

73 784 842,49 46 926 214,94 37 228 839,97 20 004 717,15 17 224 122,82 3 871 400,00 4 925 353,58 566 621,39 0,00 334 000,00 26 858 627,55 26 858 627,55 0,00

-23 654,23 -23 654,23 -23 654,23 0,00 -23 654,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 454,23 69 454,23 23 654,23 17 483,73 6 170,50 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 830 642,49 46 972 014,94 37 228 839,97 20 022 200,88 17 206 639,09 3 871 400,00 4 971 153,58 566 621,39 0,00 334 000,00 26 858 627,55 26 858 627,55 0,00po zmianach 3 202 371,20 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 202 371,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków


